1

项目绩效自评报告

项目名称：2017 年县级计划生育技术服务经费

项目部门：（公章）仁化县妇幼保健计划生育服务中心

填报人姓名：邝秀英

联系电话：0751－6323815

填报日期：2018 年 6 月 8 日

2

仁化县妇幼保健计划生育服务中心 2017 年县级计划生育

技术服务经费使用绩效评价自评报告

党的十九大提出了“建立全面规范透明、标准科学、约束

有力地预算制度，全面实施绩效管理”要求，为加强我县的预

算绩效工作，推动绩效目标与预算管理同步布置、同步申报、

同步审核、同步步批复、同步公开。实现预算绩效管理进一步

提质增效，根据省财政厅《转发财政部关于印发《财政支出绩

效评价管理暂行办法〉〉的通知》（粤财评〔201114 号）的有关

规定和要求，我单位对 2017 年度县本級安排的、达到 50 万元

以上的计划生育技术服务项目资金进行绩效自评，现将自评情

况报告如下现将有

一、基本情况

（一）项目单位概况。仁化县妇幼保健计划生育服务中心是

开展妇女儿童健康密切相关的基本医疗服务单位，承当计划生育

服务技术服务工作。现有在职职工 85 人，其中在职在编 64 人，

临聘 21 人，退休 16 人。

（二）计划生育服务技术服务项目资金到位及支付情况

2017 年县级预算计划生育服务技术服务项目经费 57.32 万

元，于 2017 年 1 月到位，该项资金主要用于计划生育四术及四

术后遗症记账，年终经费余 5.36 万元未使用完，由财政收回。

3

（三）专项资金使用执行情况

专项资金到位后，我们坚持专款专用，严格按照专项资金

使用要求合理使用，主要用于中心职工工资。

（四）通过对 2017 年县级补助专项资金使用进行自查，绩

效评估良好，我中心到位的专项资金能够按照上级要求的专项资

金使用要求合理开支。

二、项目绩效目标

通过县级的财政补助，解决人民群众看病难、看病贵的问题，

减轻民众负担，给民众带来普惠，对社会安全，管理和环境起到

促进作用.

专项资金的合理使用取得了较好的社会、经济效益。对我

县计划生育技术服务工作得到了保障，我中心能及时审核、分析，

每季度按时上报报表。对有需要的患者提供免费治疗。

三、对项目补助资金使用的建议

继续增加对计划生育技术服务的投入，加大对我中心设备、

人才经费投入力度，重点扶持人才培养。

二 O 一八年六月八日

	项目绩效自评报告